
Pregão Presencial nº 037/2014 – Aquisição de Hidrômetros,
Conexões para hidrômetros e Serviços em hidrômetros | 1

SAAE Machado MG | 1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO/MG

Resultado do Processo Licitatório PRC nº 095/2014
Modalidade Pregão Presencial nº 037/2014
Objeto:  Aquisição  de  Hidrômetros  com conexões  inclusas,  Conexões  para  hidrômetros
e Prestação de serviços de Recuperação e transformação de hidrômetros.
Licitante(s) vencedor(es): ALEXANDRE MAGNO LEAL – EPP / SAGA MEDIÇÃO LTDA
Valor: R$ 46.309,50 (quarenta e seis mil, trezentos e nove reais e cinquenta centavos)
Data de homologação: 25/09/2014
Autorização: Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE.

Download do Mapa de apuração
 

 
Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 037/14 – Processo Licitatório PRC nº
095/14
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado/MG, através do Pregoeiro, Sr. Cristiano
Cardoso de Siqueira, comunica que fará realizar pregão presencial, do tipo menor preço por
item, para Aquisição de: Hidrômetros com conexões inclusas, Conexões para
hidrômetros e Prestação de serviços de Recuperação e transformação de
hidrômetros, conforme especificações e quantitativos constantes no anexo VII deste Edital.
Horário de início da sessão: 12:30 horas do dia 25/09/2014.
Qualquer informação adicional ou solicitação pelo telefone (35)3295-1114.
Machado/MG, 29/08/2014
 

http://www.saaemachado.mg.gov.br/novo/wp-content/uploads/2014/08/Mapa-de-apuração-PRC-095.2014.pdf

